

عملکرد برنامه‌ای کمیسیون (تطابق فعالیت‌ها با برنامه مصوب)

آخرین وضعیت / تصمیمات	کمیسیون / عضو مسئول پیگیری	زمان بندی			اهداف / برنامه‌ها / اقدامات	شناسه	ردیف
		سال سوم	سال دوم	سال اول			
					افزایش تاثیرگذاری سازمان در بهبود فضای کسب و کار، از طریق افزایش تعاملات مؤثر با نهادهای حاکمیتی و صنفی برای پیگیری مطالبات صنفی	هدف ۱	
					تلاش برای منطقی کردن تعرفه‌های خدماتی و حقوق وارداتی کالاهای فاوا	برنامه ۱.۴	
در خصوص منطقی کردن تعرفه ۰۰ مکالمات بین الملل با پیگیریهای انجام شده مصوبات ۱۲۰ و ۱۴۶ و ۱۵۳ کمیسیون تنظیم مقررات به تصویب رسیده است.	اینترنت	*	*	*	بررسی تعرفه‌های دولتی و مخابراتی در حوزه اینترنت و اعلام نظر به سازمان تنظیم مقررات به منظور منطقی کردن تعرفه‌ها	اقدام ۱.۴.۱	۱
	اینترنت	*	*	*	بروزآوری تعرفه‌های خدماتی اینترنت	اقدام ۱.۴.۸	۲
					رفع محدودیت‌های عرضه و ارائه پهنای باند و نظارت بر کیفیت خدمات	برنامه ۱.۶	
به منظور تصویب در جلسات با حضور مسئولین مربوطه در سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در حال پیگیری است.	اینترنت			*	تهیه گزارش توجیهی رفع محدودیت‌های عرضه و ارائه پهنای باند به کاربران خانگی	اقدام ۱.۶.۱	۳
قرارداد SLA در خصوص اینترنت، اینترنت و MPLS فیما بین شرکت ارتباطات زیرساخت و شرکت مخابرات و اپراتورها امضا شده است.	اینترنت			*	پیگیری ارایه SLA پهنای باند در کشور توسط شرکت زیرساخت و سایر ارایه کنندگان پهنای باند به منظور حفظ حقوق مشتریان و مصرف کنندگان و داشتن ابزار و معیار جهت ارزیابی کیفی خدمات ارایه شده	اقدام ۱.۶.۲	۴
به علت افزایش نرخ ارز قیمت پهنای باند افزایش یافت و تلاش به منظور تجدیدنظر در قیمت در حال	اینترنت			*	تعامل با شرکت زیر ساخت و سایر مراجع ذیربط به منظور کاهش و منطقی کردن قیمت پهنای باند و زیرساخت در کشور	اقدام ۱.۶.۳	۵

ردیف	شناسه	اهداف / برنامه‌ها / اقدامات	زمان بندی			کمیسیون / عضو مسئول پیگیری	آخرین وضعیت / تصمیمات
			سال اول	سال دوم	سال سوم		
							پیگیری است.
	۱.۷	نظارت بر شرایط کیفی و کمی ارائه خدمات تلفن بین الملل					
۶	۱.۷.۱	برگزاری جلسات کارشناسی با سازمان تنظیم مقررات و شرکت زیرساخت به منظور کاهش تعرفه مکالمات صادره و وارده بین الملل		*		اینترنت	با پیگیری های انجام شده مصوبه ۱۴۶ کمیسیون تنظیم مقررات به تصویب رسیده است.
	۱.۹	حضور موثر در مراکز سیاست گذاری و تصمیم گیری					
۷	۱.۹.۶	تلاش برای کسب جایگاه سازمان در کمیسیون تنظیم مقررات		*		اینترنت	جلسه با مسئولین زیربط سازمان تنظیم مقررات برگزار شده است اما با تغییر وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به صورت تعلیق درآمده است. برای وزیر جدید نیز نامه ای ارسال شده است.
۸	۱.۹.۷	راه اندازی واحد پایش بازار و پاسخگویی به شکایات در کمیسیون تنظیم مقررات		*		اینترنت	جلسه هشتم کمیته مرکزی مورخ ۹۱/۹/۲۲ برگزار گردید و گزارشات دبیرخانه تفاهم نامه به صورت دوره ای برای رئیس کمیته مرکزی ارسال میشود. پیگیری گزارشات و صورتجلسات از دبیران استانی به صورت تلفنی. ایمیل و نامه انجام شده است.